
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Αυτοτελές Τμήμα
Συλλογικών Οργάνων

Ηράκλειο 

ΠΡΟΣ: - Γενική Διεύθυνση Υποδομών ΠΚΤαχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες

Τηλέφωνο
e-mail

:Πλατεία Ελευθερίας
:712 01
:Γιατρομανωλάκη 
Ευαγγελία
:2813400235
:tyso@crete.gov.gr

ΚΟΙΝ: - Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας 
ΠΚ

ΘΕΜΑ: Διαβίβαση της αριθ. 84/2026 απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής. 

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα, για τις δικές σας ενέργειες, αντίγραφο της 

αριθμ. 84/2026 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Νο05/27-
02-2026), που αφορά στη Νομική υποστήριξη Γενικού Διευθυντή 
Υποδομών Π.Κ.

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Νίκη Βαρδιάμπαση 

Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Περιφερειάρχη
- Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Κρήτης 
- Εκτελεστικό Γραμματέα ΠΚ

mailto:tyso@crete.gov.gr
Αρ Πρωτ:69348/03-03-2026

Αρ Πρωτ:69348/03-03-2026



2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα Πρακτικού Νο 05/27-02-2026
Αριθμός Απόφασης: 84/2026

Στο Ηράκλειο σήμερα Παρασκευή 27 Φεβρουαρίου 2026 και ώρα 
11:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή (περιφερειακό 
κατάστημα, πλατεία Ελευθερίας 01), ύστερα από την με αριθ. πρωτ.: 54057/19-
02-2026 πρόσκληση της προέδρου της.

Στη συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά και τα 
αναπληρωματικά μέλη, παραβρέθηκαν:

1 Λιονή Μαρία Αντιπεριφερειάρχης 
Π.Ε. Ρεθύμνου

Πρόεδρος 
Επιτροπής

2 Καμπουράκης Εμμανουήλ περιφερειακός 
σύμβουλος

τακτικό μέλος

3 Δανέλλης Σπυρίδων »               » »               »

4 Σμπώκος Βασίλειος »               » Αντιπρόεδρος 
Επιτροπής 

5 Μανουσάκης Νικόλαος »               » τακτικό μέλος

6 Φασουλάκης Κωνσταντίνος »               » Ως τακτικό μέλος

7 Κουτεντάκη Θεοδώρα »               » »               »

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν τα μέλη της επιτροπής κ.κ.: Σαρρής 
Μιχαήλ, Μπαλαντίνος Σπυρίδων, Παπαβασιλείου Νεκτάριος και Μαράκη – 
Μπελαδάκη Ελένη.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν ακόμα οι κ.κ.: Αγαπάκης Γεώργιος 
προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Υποδομών ΠΚ, Τριαματάκη Χαρά 
προϊσταμένη Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ηρακλείου, Κληματσίδα 
Δέσποινα, προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Λασιθίου, 
Σηφομιχελάκης Εμμανουήλ υπάλληλος τμήματος Πολιτισμού και Αθλητισμού 
ΠΕ Ηρακλείου Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητισμού Π.Κ., Κύρκος Θανάσης 
Γενικός Διευθυντής του Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
“ΔΑΙΔΑΛΟΣ Α.Ε.”, Διγαλάκης Ιωάννης πολίτης (θέμα 3), Διαλυνά Ελεάννα και 
Φουλές Γεώργιος εκπρόσωπος Διαλυνά Κωνσταντίνας πολίτες (ιδιοκτήτες 
προσφερόμενων για μίσθωση ακινήτων - θέμα 18), Κοντοπόδης Εμμανουήλ και 
Κοντοπόδης Γεώργιος (ιδιοκτήτες προσφερόμενων για μίσθωση ακινήτων - 
θέμα 19) και για την τήρηση των πρακτικών οι: Βαρδιάμπαση Νίκη, 
Γιατρομανωλάκη Ευαγγελία και Νικάκη Δέσποινα υπάλληλοι του Αυτοτελούς 
Τμήματος Συλλογικών Οργάνων.

Η πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας 
διάταξης:



3

ΘΕΜΑ 01ο: Νομική υποστήριξη Γενικού Διευθυντή Υποδομών Π.Κ.

Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις»,
β) του Ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
γ) του άρθρου 11 του Ν. 4013/2011(ΦΕΚ 204/τ.Α/2011) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»,
δ) του Ν. 4270/14 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-2014): Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις,
ε) του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-2016) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες»,
στ) του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/9.3.2021 (ΦΕΚ 36 τ.Α), 
ζ) του αρθ. 35 του Ν. 5013/2023: «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 
κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις»,
η) του Ν 5056/2023: «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής 
αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών»,
όπως ισχύουν.

2. Την αριθμ. 10650/24-11-2025 απόφαση Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης και το ΦΕΚ 6523/08-12-2025, τεύχος Β΄, που αφορά την 
«Τροποποίηση  Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Κρήτης».

3. Τη με αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (πρακτικό Ν° 
1/02-01-2024), που αφορά στην Εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Κρήτης, για το πρώτο 
ήμισυ της αυτοδιοικητικής περιόδου 2024-2028 και συγκεκριμένα για την 
περίοδο από 02/01/2024 έως 30/06/2026.

4. Τη με αριθμ. πρωτ.: 454720/30-12-2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
που αφορά στον ορισμό Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής της κας Λιονή 
Μαρίας Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ρεθύμνου, από 01-01-2026 (επόμενη της λήξης 
της προηγούμενης θητείας της) έως 30-6-2026.

5. Την αριθμ. 1/2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Ν° 1/19-01-
2024), που αφορά στην εκλογή Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει με τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 19 του 
ν. 5056/2023. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 52338/18-02-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης 
και Ανθρώπινου Δυναμικού, με θέμα Νομική υποστήριξη υπαλλήλου της 
Περιφέρειας Κρήτης, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:
Ο Γενικός Διευθυντής Υποδομών της Περιφέρειας Κρήτης Αγαπάκης Γεώργιος 
του Εμμανουήλ, υπέβαλε την από 13-02-2025  αίτηση, με την οποία ζητά τη 
νομική υποστήριξη  προκειμένου να παραστεί στις 25-02-2026 ενώπιον της 



4

προανακρίτριας, στο Ειδικό Προανακριτικό Τμήμα Πρωτοδικείου Ηρακλείου, 
σύμφωνα με την αριθμ. 45ΠΕ κλήση της για να λάβει γνώση της 
μήνυσης/έγκλισης σε βάρος του για παράβαση άρθρων του ποινικού κώδικα ή 
άλλων ειδικών ποινικών νόμων.

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 52 του Ν.4674/2020, όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 52 του Ν. 4735/2020, καθώς και 
αυτές του άρθρου 35 του Ν. 4795/2021, «1. Τα υπουργεία, οι ανεξάρτητες 
αρχές, οι αποκεντρωμένες διοικήσεις του Κράτους, οι Οργανισμοί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α' και β' βαθμού και τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 
υποχρεούνται να παρέχουν νομική υποστήριξη στους μόνιμους και με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλους που υπηρετούν στους 
φορείς τους, ενώπιον των δικαστηρίων ή των δικαστικών αρχών, σε περίπτωση 
διενέργειας προκαταρκτικής εξέτασης ή άσκησης ποινικής δίωξης εις βάρος 
τους για αδικήματα που τους αποδίδεται ότι διέπραξαν κατά την ενάσκηση των 
καθηκόντων τους. Η ανωτέρω νομική υποστήριξη δεν παρέχεται σε περίπτωση 
ποινικής δίωξης ύστερα από καταγγελία εκ μέρους δημόσιας υπηρεσίας ή 
ανεξάρτητης διοικητικής αρχής. Η νομική υποστήριξη αφορά είτε στη νομική 
εκπροσώπηση των υπαλλήλων από πληρεξούσιο δικηγόρο που συμβάλλεται 
για τον ανωτέρω σκοπό με τους προαναφερόμενους φορείς, ανά υπόθεση, είτε 
στην κάλυψη των εξόδων εκπροσώπησης των ανωτέρω υπαλλήλων διά ή μετά 
πληρεξούσιου δικηγόρου της επιλογής του υπαλλήλου. 2. Στις ανωτέρω 
περιπτώσεις τα έξοδα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικείου φορέα. Η 
καταβολή των ανωτέρω δαπανών γίνεται εφόσον, για τις ποινικές υποθέσεις, 
εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση, με την οποία οι υπάλληλοι κηρύσσονται αθώοι ή 
απαλλάσσονται των κατηγοριών ή τελεσίδικο βούλευμα του Δικαστικού 
Συμβουλίου, με το οποίο παύεται οριστικά η ποινική δίωξη εναντίον τους ή 
τίθεται η υπόθεση στο αρχείο και εφόσον προσκομισθούν τα νόμιμα 
παραστατικά. Το αιτούμενο ποσό δεν δύναται να υπερβαίνει το τριπλάσιο του 
ποσού αναφοράς κάθε διαδικαστικής πράξης ή παρεχόμενης υπηρεσίας, όπως 
προσδιορίζεται στους πίνακες αμοιβών του Κώδικα Δικηγόρων (ν. 4194/2013, 
Α' 208), 3. Η νομική υποστήριξη των ανωτέρω υπαλλήλων παρέχεται μετά από 
αίτησή τους προς την αρμόδια Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού, θετική 
εισήγηση της τελευταίας και απόφαση του προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού, ή εφόσον δεν προβλέπεται τέτοια θέση, με 
απόφαση του επικεφαλής του φορέα. Ειδικά για τους ΟΤΑ, απαιτείται απόφαση 
της οικείας Οικονομικής Επιτροπής. Σε περίπτωση που δεν υπάρξει θετική 
εισήγηση, τα ως άνω έξοδα καταβάλλονται εκ των υστέρων, εφόσον για τις 
ποινικές υποθέσεις εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση, με την οποία τα ως άνω 
πρόσωπα κηρύσσονται αθώα ή απαλλάσσονται των κατηγοριών ή τελεσίδικο 
βούλευμα δικαστικού συμβουλίου με το οποίο παύει οριστικά η ποινική δίωξη 
εναντίον τους ή τίθεται η υπόθεση στο αρχείο. Η νομική υποστήριξη της παρ. 1 
παρέχεται και σε περίπτωση έγερσης αγωγής εκ μέρους τρίτων κατά των 
ανωτέρω υπαλλήλων, με αίτημα την επιδίκαση εις βάρος των υπαλλήλων 
αυτών, αστικών αξιώσεων ένεκα πράξεων ή παραλείψεών τους κατά την 
εκτέλεση των καθηκόντων τους. Η ως άνω νομική υποστήριξη δεν παρέχεται σε 
περίπτωση πράξεων ή παραλείψεων, για τις οποίες έχει ασκηθεί ποινική δίωξη 
σε βάρος του εναγομένου υπαλλήλου, ύστερα από καταγγελία εκ μέρους 
δημόσιας υπηρεσίας ή ανεξάρτητης αρχής. Το πρώτο και τρίτο εδάφιο της παρ. 
2, καθώς και το πρώτο εδάφιο της παρ. 3 εφαρμόζονται και στην περίπτωση 
νομικής υποστήριξης κατά την παρούσα. Σε περίπτωση που δεν υπάρξει θετική 
εισήγηση, λόγω άσκησης ποινικής δίωξης κατά του εναγόμενου υπαλλήλου, 
ύστερα από καταγγελία, κατά τα ανωτέρω, τα προβλεπόμενα έξοδα νομικής 



5

υποστήριξης καταβάλλονται εκ των υστέρων, εφόσον για την ποινική υπόθεση 
εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση, με την οποία ο υπάλληλος κηρύσσεται αθώος ή 
απαλλάσσεται των κατηγοριών ή τελεσίδικο βούλευμα του δικαστικού 
συμβουλίου με το οποίο παύει η ποινική δίωξη εναντίον του ή τίθεται η υπόθεση 
στο αρχείο. Οι ρυθμίσεις της παρούσας καταλαμβάνουν, υπό την επιφύλαξη της 
παρ. 5, και τις υποθέσεις, για τις οποίες εκκρεμούν αγωγές εναντίον υπαλλήλων 
που πληρούν τις προϋποθέσεις νομικής υποστήριξης, σύμφωνα με την 
παρούσα, εφόσον ως εκ της πορείας της υπόθεσης υπάρχει στάδιο νομικής 
υποστήριξης ενώπιον δικαστηρίου ή δικαστικής αρχής»

Ύστερα από τα ανωτέρω, εισηγούμαστε θετικά για τη νομική υποστήριξη του 
Γενικού Διευθυντή Υποδομών, προκειμένου να παραστεί στις 25-02-2026 
ενώπιον της προανακρίτριας, στο Ειδικό Προανακριτικό Τμήμα Πρωτοδικείου 
Ηρακλείου, σύμφωνα με την αριθμ. 45ΠΕ κλήση της για να λάβει γνώση της 
μήνυσης/έγκλισης σε βάρος του για παράβαση άρθρων του ποινικού κώδικα ή 
άλλων ειδικών ποινικών νόμων, καθώς και σε οποιαδήποτε μετά από αναβολή 
ήθελε ορισθεί, καθόσον η ποινική δίωξη δεν ασκήθηκε ύστερα από καταγγελία 
δημόσιας υπηρεσίας ή ανεξάρτητης διοικητικής αρχής και  τα αδικήματα που 
του αποδίδονται διαπράχθηκαν κατά την άσκηση των καθηκόντων του ως 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Υποδομών Περιφέρειας Κρήτης.
Επίσης εισηγούμαστε για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 500 ευρώ συν 
ΦΠΑ, για την πληρωμή δικηγόρου.

7. Το με αρ. πρωτ. 58624/24-02-2026 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης 
Υποδομών Π.Κ, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω: 
«Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του Ν.2690/99 «Κύρωση του κώδικα Διοικ. Διαδικασιών».
2. Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».
3. Του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική αυτοδιοίκηση κ.τ.λ. όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν μέχρι σήμερα».
4. Του Π.Δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης», όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα με το ΦΕΚ 6523/Β’/08.12.2025.
5. Του Ν. 4795/2021 «Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του Δημόσιου Τομέα, 
Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη 
δημόσια διοίκηση και την τοπική αυτοδιοίκηση».
6. Την με ημερομηνία 03.02.2026 Κλήση του Ειδικού Προανακριτικού 
Τμήματος του Πρωτοδικείου Ηρακλείου.  
ΙΣΤΟΡΙΚΟ:
Σχετικά με το αναφερόμενο στο θέμα, σας γνωρίζουμε τα εξής : 
1. Ο Γενικός Διευθυντής Υποδομών της Περιφέρειας Κρήτης κ. Αγαπάκης 
Γεώργιος  αιτείται τον ορισμό δικηγόρου Καλογερόπουλου Απόλλωνα για τη  
νομική του υποστήριξη την 25 Φεβρουαρίου 2026 σε παράσταση στο Ειδικό 
Προανακριτικό Τμήμα του Πρωτοδικείου Ηρακλείου για να λάβει γνώση και να 
υποβληθεί σχετικό υπόμνημα σε  ποινική υπόθεση έγκλησης – μήνυσης εξ’ 
αιτίας του περιστατικού της πρόκλησης σωματικών βλαβών σε βάρος του 
Γενικού Διευθυντή Υποδομών της Περιφέρειας Κρήτης την 12.06.2025, 
σύμφωνα με την με αρ. 45ΠΕ Κλήση.
2. Την έγκριση δαπάνης ποσού των 500 ευρώ + ΦΠΑ , στην οποία 
περιλαμβάνεται η προετοιμασία της υπόθεσης, η λήψη των εγγράφων και 
λοιπών στοιχείων της δικογραφίας και η υποβολή σχετικού υπομνήματος την 
25.02.2026. 



6

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ:
1. Να  δώσετε ειδική εντολή και πληρεξουσιότητα στον δικηγόρο  
Καλογερόπουλο Απόλλωνα να προβεί σε όλες τις απαραίτητες  ενέργειες για τη 
νομική υποστήριξη του Γενικού Διευθυντή Υποδομών της Περιφέρειας Κρήτης 
την 25 Φεβρουαρίου 2026 σε παράσταση στο Ειδικό Προανακριτικό Τμήμα του 
Πρωτοδικείου Ηρακλείου για να λάβει γνώση και να υποβληθεί σχετικό 
υπόμνημα σε  ποινική υπόθεση έγκλησης – μήνυσης εξ’ αιτίας του περιστατικού 
της πρόκλησης σωματικών βλαβών σε βάρος του Γενικού Διευθυντή Υποδομών 
της Περιφέρειας Κρήτης την 12.06.2025, αλλά και οποτεδήποτε άλλοτε μετά 
από αναβολή σε ενδεχόμενη συζήτηση στο ακροατήριο.
2. Προϋπολογιζόμενο κόστος ποσού 500 ευρώ + ΦΠΑ, δηλαδή σύνολο 620 
€ στον ΑΛΕ 02.00.0072.2420901001 (‘Εξοδα για νομικές υπηρεσίες) για την 
αμοιβή του ανωτέρω οριζόμενου δικηγόρου και στην οποία περιλαμβάνεται η 
προετοιμασία της υπόθεσης, η λήψη των εγγράφων και λοιπών στοιχείων της 
δικογραφίας, η σύνταξη και ο έλεγχος του υπομνήματος και η παράσταση την 
ημέρα της συζήτησης».

8. Την εισήγηση του κου Αγαπάκη Γεώργιου προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης 
Υποδομών ΠΚ.

9. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής, οι οποίοι 
ανέφεραν ότι δεν είναι δυνατόν να εγκριθεί η αμοιβή του ανωτέρω οριζόμενου 
δικηγόρου κου Καλογερόπουλου Απόλλωνα, διότι ο Προϋπολογισμός της 
Περιφέρειας Κρήτης οικονομικού έτους 2026 δεν έχει εγκριθεί ακόμα από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης. 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Δίδει ειδική εντολή και πληρεξουσιότητα στο δικηγόρο Καλογερόπουλο 
Απόλλωνα να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για τη νομική 
υποστήριξη του Γενικού Διευθυντή Υποδομών της Περιφέρειας Κρήτης την 25 
Φεβρουαρίου 2026 σε παράσταση στο Ειδικό Προανακριτικό Τμήμα του 
Πρωτοδικείου Ηρακλείου για να λάβει γνώση και να υποβληθεί σχετικό 
υπόμνημα σε  ποινική υπόθεση έγκλησης – μήνυσης εξ’ αιτίας του περιστατικού 
της πρόκλησης σωματικών βλαβών σε βάρος του Γενικού Διευθυντή Υποδομών 
της Περιφέρειας Κρήτης την 12.06.2025, αλλά και οποτεδήποτε άλλοτε μετά 
από αναβολή σε ενδεχόμενη συζήτηση στο ακροατήριο,
σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω:
Ηράκλειο, 27-02-2026

Η πρόεδρος                                                          Τα μέλη
της Περιφερειακής Επιτροπής

Λιονή Μαρία
Αντιπεριφερειάρχης

Π.Ε. Ρεθύμνου


		2026-03-03T11:20:06+0000
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ




